PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

                                                       PROCESSO SELETIVO

30ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo Edital nº 019/2021 a

comparecerem virtualmente no dia 26/10/2022, conforme o cronograma anexo, de acordo com

seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail e deve estar

munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de

vaga  e admissão.

Após a escolha de vagas será encaminhada a relação de formulários a serem preenchidos

e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá agendar um dia e

horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para apresentação de documentos e

assinatura do Contrato.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

 Biguaçu, 24 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

 ANEXO I

Cargo: SEVIÇOS GERAIS  – SERVENTE

113 – VITÓRIA RODRIGUES DO AMARAL

114 – CEDEMIR CARLOS ALVES

115 –  SHIRLEI CAMPOS SCHERER

116 –  LISIANI DEBUS DE MATIAS

117 –  REBATO BONFIM BORGES

118 – MONICA VIEIRA DAS NEVES

119 –  ROSANGELA C BITTENCOURT

120 –  CLAUDIA LUIZA LAURINDO

121 –  RAFAELA DOS SANTOS MEDEIROS

122 – RAQUEL DOS SANTOS

123 – PRISCILA MIRANDA DOS SANTOS

124 – CAMILA DE SOUZA

125 – SILVIA MARIA PERES

126 – SILVIA REGINA PORTO

127 – JULIA GRASIELA MASCARELO

128 – GIUSEPPE SANTIAGO

129 – FERNANDA SODRE ANTONIO DA SILVA

130 – SABRINA CARDOSO DA SILVA

131 – ADAMIL JUNIOR SANTOS DA CONCEIÇÃO

132 – MARIO SERGIO DE OLIVEIRA

133 – RITA APARECIDA DE FREITAS DA SILVA

134 – SILVIA MARIA ANDRADE DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

135 – GENIR GATTI

     ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

SEVIÇOS GERAIS  –

SERVENTE

03 26/10/2022 14 HS

https://meet.google.com/dci-

hiqi-btv